IRAP
Febbraio 2023

Descrizione

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Elis.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.

IRAP Carico Ente

IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

Cod. Conto

901010101
901010101
901010101
901010101
901020101

901010101
901010101
901010101
901010101
901010101

901010101
901010101

901010101
901010101

901010101
901010101
901010101
901010101
901030101

901010101
901010101
901010101
901010101
901030101
901030101

901010101
901030101

901010101
901010101

Importo

40.768,11€
218,02 €

474€
37832 €

41.369,19 €

117748 €
18,86 €
36,88€
23,68 €

793€

1.264,83 €

2.29181€
18,86 €

2.310,67 €

131069 €
2354 €

1.334,23 €

35.415,99 €
242,63 €
316 €
315¢€
91,38€

35.756,31 €

206.681,47 €
171303 €
120,82 €
8437 €
959,39 €
144501 €

211.004,09 €

3.147,09€
207,78 €

3.354,87 €

171.635,80 €
333,04€

Anno Competenza

Bilancio 2023
Bilancio 2023 Rif. 2022
Bilancio 2023 Rif. 2021
Bilancio 2023 Rif. 2019

Bilancio 2023

Bilancio 2023
Bilancio 2023 Rif. 2022
Bilancio 2023 Rif. 2021
Bilancio 2023 Rif. 2020
Bilancio 2023 Rif. 2019

Bilancio 2023
Bilancio 2023 Rif. 2022

Bilancio 2023
Bilancio 2023 Rif. 2022

Bilancio 2023
Bilancio 2023 Rif. 2022
Bilancio 2023 Rif. 2021
Bilancio 2023 Rif. 2020
Bilancio 2023 Rif. 2021

Bilancio 2023
Bilancio 2023 Rif. 2022
Bilancio 2023 Rif. 2021
Bilancio 2023 Rif. 2020
Bilancio 2023 Rif. 2022
Bilancio 2023 Rif. 2021

Bilancio 2023
Bilancio 2023 Rif. 2022

Bilancio 2023
Bilancio 2023 Rif. 2022



PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.

IRAP

Febbraio 2023

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO TECNICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO TECNICO T.I.

IRAP Carico Ente 901010101 - 64,39€ Bilancio 2023 Rif. 2020
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.) 901030101 2152091 € Bilancio 2023 Rif. 2022
TOTALE 193.425,36 €

IRAP Carico Ente 901010101 248237 € Bilancio 2023
TOTALE 2.482,37 €

IRAP Carico Ente 901010101 11.618,78 € Bilancio 2023
IRAP Carico Ente 901010101 - 57,36 € Bilancio 2023 Rif. 2022
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.) 901030101 57,61€ Bilancio 2023 Rif. 2022
TOTALE 11.619,03 €

IRAP Carico Ente 901010101 19.150,41 € Bilancio 2023
IRAP Carico Ente 901010101 85,76 € Bilancio 2023 Rif. 2022
TOTALE 19.236,17 €

IRAP Carico Ente 901010101 23.590,35 € Bilancio 2023
IRAP Carico Ente 901010101 683,67 € Bilancio 2023 Rif. 2022
IRAP Carico Ente (Elis.) 901020101 211,24 € Bilancio 2023
TOTALE 24.485,26 €

IRAP Carico Ente 901010101 34433 € Bilancio 2023
[ToTALE 344,33 €

|TOTALE GENERALE IRAP 547.986,71 €
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